
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

17 березня 2016 року                                                                                № 17 

 

 

Про надання дозволу  ТОВ «ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ  
ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ» на здачу в суборенду частини орендованого 
нежитлового приміщення котельні, літера В-І,  за адресою: м. Пологи, 
вул. Привокзальна,17 

 

              Розглянувши лист Товариства з обмеженою відповідальністю 
«ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ»  від 12.02.2016 
№ ЗП 1602-2 про дозвіл на здачу в суборенду частини орендованого 
нежитлового приміщення котельні, літера В-І, за адресою: м. Пологи, вул. 
Привокзальна,17, товариству з обмеженою відповідальністю «ЗАПОРІЗЬКІ 
ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ», керуючись Законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду державного та комунального майна», 
рішенням 23-ї сесії 4 скликання Пологівської міської ради «Про делегування 
Пологівською міською радою виконавчому комітету міської ради повноважень 
щодо надання в оренду, відчуження комунального майна»  від 01.07.2005 №4 (зі 
змінами), виконавчий комітет Пологівської міської ради  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю 
«ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ» на здачу в 
суборенду частини орендованого нежитлового приміщення котельні, літера В-І, 
за адресою: м. Пологи, вул. Привокзальна,17, загальною площею 19,0 м2, 

товариству з обмеженою відповідальністю «ЗАПОРІЗЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ»,  

для виробництва теплової енергії, на термін дії договору оренди нежитлового 
приміщення котельні від 30.04.2013 № 58, а саме до 30.03.2018 року. 

    2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА 
КОМПАНІЯ ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ» укласти  із  суборендарем товариством з 
обмеженою відповідальністю «ЗАПОРІЗЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ» відповідний 
договір та надати його до виконавчого комітету Пологівської міської ради. 
 

 

Перший заступник міського голови                                           Ю.В. Вєтров  


